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بهداشت و در مان

برنامه وزارت 
بهداشت برای 

اجرای »دوراپزشکی« 
در »درمان«

معاون درمان وزارت بهداشــت با بیان اینکه اجرای برنامه 
دوراپزشکی در دســتور کار حوزه درمان قرار دارد، گفت: 
البته بایــد در زمینه تعرفه های مربوط به دوراپزشــکی، 
نحوه پوشــش بیمــه ای آن و بحث های حقوقــی و... آن 
برنامه ریزی های لازم انجام شــود. دکتر سعید کریمی در 
گفت وگو با ایســنا، درباره اجرای برنامه دوراپزشــکی در 
حوزه درمان کشــور، گفت: در معاونت درمان روی بحث 
دوراپزشکی از اساس تاکید داریم؛ چرا که می تواند بسیاری 

از مشکلات را رفع کند. به عنوان مثال در....
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گفت وگو

ثریا«  »ســرهنگ  کارگردان 
مطرح کرد؛

ژاله صامتی انتخاب 
اول و آخرم بود

در دومین روز از بیستمین جشنواره فیلم فجر مشهد »سرهنگ 
ثریا« با حضور عوامل این فیلم در دو پردیس سینمایی »هویزه« 
و »آفریقا« به نمایش درآمد. پس از اکران فیلم به ســراغ لیلی 
عاج، کارگردان این فیلم که در بخش ســودای سیمرغ چهل و 
یکمین جشنواره فیلم فجر حضور دارد می روم تا با او در خصوص 
اولین اثر سینمایی اش گفتگو کنم. او در ابتدا در خصوص ژانر 
فیلم می گوید: بنده خودم ژانر فیلم را ملودرام می دانم، لذا برای امَ 
کار کردن در این ژانر خیلی دشــوار نبود اما شرایط اقلیمی و 
جغرافیایی فیلم کمی سخت بود. بزرگترین سختی کار هم این 

5بود که باید برای بازدید به اردوگاه اشرف در...
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ماندن پای پیمان به سبک ایران
چهل و چهار ســال پس از بهمن ۵۷، 
ایرانیان پیروزی انقلاب خود را در حالی 
به جشــن نشســته اند که ماه ها برای 
تبدیل این جشن به عزا تقلاها شد اما 
سیل جمعیت خیابان های ایران نشان از 
تکرار ناکامی آن ها دارد و نشان از ماندن 

مردم به پای ایران.
 مراســم راهپیمایی چهل و چهارمین 
ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی مردم 
ایران از ســاعت ۹ صبح امروز در تهران 
و سراسر ایران آغاز شد. جشن پیروزی 
انقلاب، امســال با کم شدن سایه کرونا 
سر کشــور در سراســر ایران اسلامی، 
باشکوه تر از همیشه و با حضور نوجوانان 
دهه هشتادی ها و دهه نودی ها گرم تر 
از همیشــه در حال برگزاری است. قرار 
اســت بزرگترین همخوانی سرود ملی 
ایران؛ ساعت ۱۱ و ۲۲ دقیقه ۲۲ بهمن 
در همه شهرها و روستاها کشور برگزار 
شود. جشن ملی ایرانیان را حدود ۲۰۰ 
خبرنگار، عکاس و تصویربردار رسانه های 
خارجــی مقیم و بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ 
نفر از عوامل رســانه ای داخلی پوشش 
می دهند. آیت الله »سید ابراهیم رئیسی« 
رئیس جمهور هم سخنران اصلی مراسم 

۲۲ بهمن در میدان آزادی است.
نمایش توانمندی های جوانان ایران

نمایش دستاوردهایی که جوانان ایران با 
تمام تنگناها و دستانی خالی از هر نوع 
حمایت خارجی، ساختند و پرداختند 
یکی از رسوم امیدآفرین جشن پیروزی 
اســت. در چهل و چهارمین سال این 
جشن، موشک سجیل در میدان آزادی 

به نمایش درآمد.
ماندن به پای پیمان، به سبک ایران

حضور ادوات نظامی و دســتاوردهای 
جمهوری اســلامی ایــران در عرصه 
های نظامی و دفاعی از دیگر حواســی 
راهپیمایی ۲۲ بهمن در تهران اســت 
که توجــه راهپیمایان را به خود جلب 
کرده اســت؛ موشک بالستیک عماد و 
پهپادهای شاهد ۱۳۶ از جمله این اقلام 

است که امروز به نمایش درآمد.
پایلوت شــیرین سازی غشــایی گاز 

دستاورد علمی دیگر دانشمندان جوان 
ایرانی اســت که در چهل و چهارمین 
ســالگرد پیروزی انقلاب اســلامی با 
حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیــان رئیس جمهــور و رییس 
دانشــگاه صنعتی شــریف در حاشیه 

راهپیمایی امروز رونمایی شد.
همه خانواده به جشن پیروزی دعوتند

مانند همه ســال های انقلاب، امسال 
نیز خانواده ها کنار هــم پیروزی آن را 
گرامی داشــتند و با هر سن و سیاست 
و اعتقادی در این جشن حضور یافتند، 
همــه دعوت بودند و این اجابت دعوت 
با نبود کرونا شورانگیزتر از همیشه بود 
و تکرار تصویر کودکان و حتی نوزادان 
در گهواره، نشان از ماندن پای پیمان از 

سوی خانواده های ایران.
در این صفــوف راهپیمایانی از کودک 
چندماهه در کالســکه و آغوش پدر و 
مادر گرفته تا زنان ومردانی که عمرشان 
حدود دوبرابر سن انقلاب اسلامی ایران 
اســت، با در دست داشتن تصاویری از 
بنیانگذار و رهبر معظم انقلاب و شهید 
حاج قاسم ســلیمانی و پرچم مقدس 
ایران شــعار مرگ بر اسراییل مرگ بر 

انگلیس  و فرانسه سر می دهند.

راهپیمایی 22 بهمن در مشهد و سایر 
شهرهای خراسان رضوی 

مردم غیور و انقلابی خراســان رضوی 
و مشــهد در چهل و چهارمین سالگرد 
پیــروزی انقلاب اســلامی همزمان با 
سراسر کشور به پا خاسته و در صفوف 
به هم پیوسته خیزشی حماسی را در 

راهپیمایی ۲۲ بهمن رقم زدند.
به گزارش روز شــنبه ایرنا، راهپیمایی 
۲۲ بهمــن در مشــهد از میــدان ۱۵ 
خرداد این شــهر به سمت حرم مطهر 
رضوی آغاز شــد اما از یک ساعت قبل 
از آغاز راهپیمایی زنان، مردان، جوانان 
و نوجوانان ســرزمین خورشید در این 
میدان گرد هم آمــده بودند تا آغازگر 
رویدادی انقلابی باشــند و بار دیگر با 

آرمانهای نظام تجدید بیعت کنند.
هوای مشــهدالرضا )ع( از شب گذشته 
برفی و سرد است اما سرمای هوا جلودار 
ملت همیشــه در صحنه نشده است و 
بهار چهل و چهارمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اســلامی در میانه زمســتان با 
حضور بی بدیل مردم گرامی داشته شد.

پرچم های سه رنگ ایران اسلامی نیز 
در دستان راهپیمایان حال و هوای ۲۲ 
بهمن ۵۷ را تداعی کرده است و مردم 

این دیار با سردادن شعارهای استقلال، 
آزادی و جمهوری اســلامی، مرگ بر 
اســتعمار، مرگ بر آمریکا، تا پای جان 
پای نظام ایســتاده ایم به سمت حرم 

رضوی در حال حرکت هستند.
در میان راهپیمایان و در این هوای سرد 
حضور کودکان در آغوش مادران، یا بر 
شانه پدران و حتی در درون کالسکه ها 
مشهود است و والدین انقلابی، کودکان 
خود را به صحنه آورده اند تا از کودکی 
با انقــلاب اســلامی و آورده های آن 

عجین شوند.
راهپیمایان مســیر خیابان امام رضا )ع( 
حدفاصل ایــن میدان تا میــدان بیت 
المقدس انجام شــد و پس از اجتماع در 
حرم مطهر رضوی، در مراسم سخنرانی 
حجت الاسلام والمســلمین حاج علی 
اکبری رییس شــورای سیاست گذاری 
ائمه جمعه کشور حضور یافتند و قرائت 
قطعنامــه و اقامه نمــاز جماعت ظهر و 
عصر پایان بخــش این آییــن بود. در 
راهپمایی ۲۲ بهمن امســال در مشهد 
حضور افغانســتانی های مقیم این شهر 
نیز چشمگیر است که مانند بسیاری از 
عرصه های دینی و ایمانی همپای برادران 

و خواهران ایرانی خود حضور داشتند

ترامپ این بار پیش قدم شد: تحویل پوشه محرمانه جدید به اف بی آی
تیــم حقوقی ترامــپ پوشــه ای را که مهر 
طبقه بندی  شــده داشــت و ماه گذشته در 
عمارت این رییس جمهوری سابق در مارالاگو 
یافت شــد، تحویل مقامات فــدرال دادند. 
به گزارش ایســنا به نقل از شــبکه خبری 
ای بی سی، هنوز مشخص نیست که اسناد این 

پوشه در چه رده ای از اسناد طبقه بندی شده 
قرار می گیرند. منابع آگاه اعلام کردند که علاوه 
بر این پوشه، یک سند دیگر با مهر طبقه بندی 
شده هم به بازرسان تحویل داده شده است. 
منابع دیگری به ای بی سی  گفتند که علاوه بر 
این، لپ تاپ یکی از مشاوران کنونی ترامپ به 

نیروهای فدرال تحویل داده شده است. وزارت 
دادگستری آمریکا تلاش دارد از وکلای ترامپ 
تایید بگیرد که او دیگر هیچ سند طبقه بندی 
شده ای در اختیار ندارد. از این رو، تیم حقوقی 
ترامپ در اواســط ماه ژانویه در حال بررسی 

دیگر جعبه ها بود که به این پوشه برخورد.

واکنش دمشق به لغو موقت برخی تحریم های آمریکا: 

گمراه کننده و ساختگی
وزارت خارجه ســوریه تصمیم وزارت 
خزانــه داری آمریکا مبنی بر اعلام یک 
معافیت چند ماهه از تحریم ها در مورد 
سوریه در راستای امداد رسانی به زلزله 
زدگان را »گمراه کننده و ســاختگی« 

ارزیابی کرد.
به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری 
ســانا، وزارت امور خارجه ســوریه در 
بیانیــه ای در این بــاره تاکید کرد که 
»تصمیم گمراه کننده دولت آمریکا در 
خصوص توقف موقت و جزئی برخی از 
اقدامات خودسرانه و یکجانبه مرگبار که 
بر مردم سوریه تحمیل می کند، تکراری 
از تصمیمات ســاختگی قبلی اســت 
که با هدف ایجاد یک تصور نادرســت 

بشردوستانه انجام شده است.«
وزارت خارجه ســوریه بــا بیان اینکه 
اقدامات خودسرانه و سیاست های  که 
آمریکا مردم سوریه را از برخورداری از 
منابع طبیعی غارت شده خود محروم 

کرده و توانایی نهادهای دولتی را برای 
بهبود وضعیت معیشتی، دستیابی به 
اهداف توســعه و ارائه خدمات اساسی 
محدود کرده است، تاکید کرد: تصمیم 
جدیــد وزارت خزانــه داری آمریکا بر 
بــه تحریم های  واشــنگتن  پایبندی 

غیرقانونی خود تاکید می کند.
در ایــن بیانیــه همچنیــن آمده که 

دولت آمریــکا نمی تواند با تلاش برای 
ترمیم وجهه مخدوش خــود و فرار از 
مسئولیتش برای ممانعت از تلاش ها در 
راستای نجات زلزله زدگان و حمایت از  
آنها، مردم سوریه و جهان را فریب دهد.

وزارت خارجه سوریه از آمریکا خواست 
تا هرچه ســریع تر و بدون هیچ قید و 
شرطی به اقدامات خودسرانه و  یکجانبه 

تحمیل شده بر مردم سوریه پایان دهد 
و از اقدامــات خصمانه خــود و نقض 

قوانین بین المللی دست بردارد.
این وزارتخانه در ادامه از همه کشورها 
و ســازمان های بین المللــی کــه در 
مصیبت های ناشــی از زلزلــه ویرانگر 
سوریه و در جنگ مداوم آنها با تروریسم 
در کنــار ملت ســوریه ایســتاده اند، 
درخواست کرد تا خواستار لغو بی قید و 
شرط اقدامات غیرانسانی، محاصره غیر 
اخلاقی و غیر قانونی مردم سوریه شوند.

این بیانیــه پس از آن صادر شــد که 
وزارت خزانــه داری آمریکا اعلام کرد: 
دفتر کنترل دارایی های خارجی وزارت 
خزانه داری »مجوز عمومی سوریه ۲۳« 
را صادر کرد که به مدت ۱۸۰ روز مجوز 
کلیه معاملات مربوط به امدادرســانی 
مرتبط با زلزله در این کشور را می دهد، 
مگر اینکه توسط مقررات تحریم سوریه 

ممنوع شوند.

رئیس جمهور: نگاه پدرانه رهبری در 
دستگاههای اجرایی دنبال می شود

رئیس جمهور با بیان اینکه نگاه پدرانه رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در دستگاههای اجرایی دنبال می شود، گفت: دولت با نگاه کریمانه 
آغوش را برای پذیرش فریب خوردگان باز می کند و خود را مکلف 

می داند در این مسیر حرکت کند.
آیت الله سیدابراهیم رئیسی در جمع راهپیمایان چهل و چهارمین 
ســالگرد پیروزی انقلاب اســلامی در میدان  آزادی تهران اظهار 
داشــت: این حضور و حماسه آفرینی پیام امیدآفرینی برای ملت 

ایران و پیام ناامیدی برای دشمنان انقلاب اسلامی است.
وی با اشــاره به حوادث امسال خطاب به مردم گفت: کسانی که 
در این اغتشاشات فریب دشــمن را خوردند، بدانند آغوش ملت 
برای پذیرش آنها باز است؛ با نگاه پدرانه و حکیمانه رهبری فرزانه 
انقلاب اسلامی با و بخششی که ایشان فرمودند امروز آغوش ملت 
باز است و ما در دولت همین نگاه را نگاه پدرانه که رهبری فرمودند 

را امتدادش را در دولت و دستگاه های اداری دنبال خواهیم کرد.
رئیس جمهور تاکید کــرد: این آغوش باز باید برای همه آنها که 
دچار فریب شده و پشیمان شدند، باز باشد زیرا آنها فهمیده اند که 

دشمن دنبال شیطنت بوده است.
آیت الله رئیسی با تاکید بر اینکه مردم فهمیده اند که مساله دشمن 
زن، آزادی، زندگی و حقوق بشر نبوده است؛ افزود: دشمن به دنبال 
گرفتن استقلال ملت ایران، سلب آزادی و زندگی ملت ایران است 
و ملت ما این را فهمیده اند؛ ملت ما خوب می دانند که آنها به کسی 

زندگی نداده اند که بخواهند به ما زندگی بدهند.

رئیس جمهور ادامه داد: عزیزان ما باید با همان نگاهی که رهبری 
داشته اند و فرموده اند با نگاه کریمانه، آغوش را برای پذیرش فریب 
خوردگان باید باز کنند؛ راه برای توبه و بازگشت باقی است و دولت 

را خود را مکلف می داند در همین مسیر حرکت کند.
۲۲ بهمن پایان استبداد و آغاز استقلال ایران بود

رئیس جمهور در ابتدای سخنانش اظهار داشت:  ۲۲ بهمن، انفجار 
نور، تحقق معجزه قرن و تحقق خواسته مجاهدان خاص خدا علما 
و صلحا و شهدا و کسانی که در طول تاریخ امید بر پایه نظامی به 
نام دین همواره در دل آنها بود و در این راه تلاش بسیاری کردند.

آیت الله رئیسی این روز را روز پایان استبداد و وابستگی روز آغاز 
اســتقلال آزادی و جمهوری اسلامی و روز تحقق خواست و اراده 
ملت بزرگ ایران دانســت و افزود: این روز، روز به ثمر نشســتن 
روشنگری ها و هدایت های امام راحل و از ایمان زمان روزه پایان 

سلطه سلطه گران بر ایران عزیز روز بسیار مبارکی است.
وی با بیان اینکه امروز، روز جلوه انسجام ملی و وحدت و یکپارچگی 
و حضور حماسه فریاد است، تاکید کرد: امروز روز حضور مردمی 
اســت که در هر کوی و برزن و یا صدها شــهر هزاران روستا در 
میدان حاضر شــدند،  که نه فقط رای که بالاتــر از رای، با امام 
و رهبری معظم انقلاب اســلامی و شهدا و آرمانهای بلند انقلاب 

شکوهمند اسلامی عهد ببندند.
آیت الله رئیسی ادامه داد: این عهد و میثاق بسیار بالاتر از رای است؛ 
در نگاه دینی ما کسانی که عهد می بندند فقط رای نمی دهند بلکه 

پایین رای و پایین عهد و پیمان شان همواره هستند.
رئیس جمهور اظهار داشــت: ما امروز فقط جمع نشدیم که ۲۲ 
بهمــن ۵۷ را گرامی بداریم و از مقام شــهدا، صلحا مجاهدان و 
کسانی که حماســه ۲۲ بهمن ۵۷ را آفریدند، تجلیل کنیم؛ آن 
حرکت عظیم قابل تجلیل است اما علاوه بر تجلیل و تکریم نسبت 
به فجر آفرینان ۵۷ آمده ایم تا بگوییم ۲۲بهمن ۱۴۰۱ با حضور 
مردم با شکسته دشمنان و با پیروزی جبهه انقلاب یک بار دیگر 
رقم خورده است. وی با بیان اینکه امسال یک ۲۲ بهمن دیگری 
در تاریخ انقلاب شکوهمند انقلاب اسلامی رقم خورده است، اظهار 
داشت: ببینید در این یکسال دشمنان چه کرده اند و توطئه هایی 
که انجام داده اند اما ملت سرفراز ایران زنان و مردان تاریخ ساز ما 
چگونه دشــمن را شناختند دسته پلید دشمن را شناختند و در 
صحنه خوب ظاهر شدند و خشک درخشیدند به نحوی که یک 
بار دیگر در تاریخ انقلاب اسلامی مردم عزیز و سرافراز و انقلابی ما 

دشمن را ناکام گذاشتند.
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خبــر

 دود تخلف نانوا در تنور بی تدبیری مسئولان
 در حالی صنف نانوایان کشور طی ماه های 
اخیر با مشکلات متعدد مواجه هستند که 
به نظر می رسد نه تنها مشکلات پیشین 
ایــن صنف از جمله نرخ ندادن از ســوی 
دولت حل نشــده بلکه مشکلات دیگری 
نیز دامنگیر این بخش است. به طوری که 
تامین خمیرمایه یکی از جدیدترین دغدغه 
های فعــالان این بخش بوده که به گفته 
اهالی این صنف نه تنها قیمت این محصول 
بالا رفته بلکه تامین آن نیز با دشــواری 
همراه است چرا که چندان در بازار موجود 
نیســت و از سوی دیگر شرکتهای تامین 
کننده نیز مانند گذشته پاسخگو نیستند. 
این در حالی است که هیچ سازمان و ارگانی 
نیز به صورت مشخص مسئولیت این بخش 
را بر عهده نمی گیرد و به این ترتیب به نظر 
می رسد مشکلات صنف نانوایان تبدیل به 
کلاف سردرگمی شده که کسی مسئولیتی 
در برابر آن ندارد و هر روز اوضاع پیچیده تر 

از گذشته می شود.
دولت باعث و بانی تخلفات نانوایان است! 

محمد سلیمانی رئیس اتحادیه نان سنگک 
تهــران در خصوص وضعیت فعلی صنف 
به خبرنگار بازار گفت: وضعیت این صنف 
معمولا در تابستان و زمستان با هم متفاوت 
است به طوری که زمستان ها مردم حدودا 
۱۰درصد بیشــتر خریدار نان هستند و از 
سوی دیگر ۲۰ تا ۲۵ درصد صفوف جلوی 
نانوایی ها به دلیل آزادسازی یارانه آرد نان 
های صنعتی است، لذا هجمه ای هم از این 
طرف روی نانوایی های سنتی آمده است. 

وی افزود: از سوی دیگر عامل موثر دیگر در 
رابطه با غلات است؛ یعنی قیمت غلات بالا 
رفته است و چون قیمت نان تغییر نکرده 
مردم بیشتر به این سمت رو آورده اند و در 
مجموع این سه عامل، شلوغی های اخیر 

نانوایی ها را رقم زده است. 
تنها 20درصد هزینه پخت نان مربوط به 

آرد است
این مقام مســئول همچنین در خصوص 
درخواستهای فعالان بخش در مورد افزایش 
نرخ نان گفت: ما از آخرین ماه سال گذشته 
آنالیز قیمتها را ارائه داده ایم اما تا به امروز 
به ما نرخ جدید نداده اند و فقط ۱۵درصد 
در نــوع یک و در نوع ۲ هم ۱۰درصد قرار 
شد به نانوایان بپردازند که این مبالغ فقط 
هزینه های کمی از مخارج نانوایی را تامین 

می کند. 
سلیمانی افزود: مســاله اینجا است که از 
ابتدای سال کلیه هزینه ها از جمله حقوق 
کارگران، برق، آب و غیره به شدت بالا رفته 
است و از سوی دیگر در نرخ نان هم ۸۰ تا 
۸۵ درصد هزینه ها جانبی است و تنها ۱۵ 
تا ۲۰درصد هزینه ها مربوط به آرد است. 

وی در پاسخ به این سوال که با این تفاسیر 
نانــوا باید چکار کند تــا از پس هزینه ها 
بربیاید و واحد نانوایی به تعطیلی کشیده 
نشــود نیز اظهار داشت: پیش از این طی 
جلسه ای که با مسئولان مربوطه داشتیم 
قرار شــد به ما، مابه التفاوت ۷۰درصدی 
هزینــه بدهند نه اینکه نان را گران کنند. 
چون ما نیز معتقدیم که نان گران نشــود 
اما هزینه های ما باید پوشش داده شود که 
نمی شود و هزینه ها هم دائما بالا می رود. 
قیمت کنجد ظرف ۳ماه دو برابر شده است

سلیمانی افزود: البته مشکلات این صنف 
به همین موارد محدود نیست و مشکلات 
دیگــری نیز داریم از جمله اینکه در مورد 
محصولی مانند کنجد کــه در نانوایی ها 

مصــرف دارد حدودا ۳مــاه قبل که دلار 
ارزانتر از ارقام فعلی بود کیلویی ۴۵ تا۵۰ 
تومان خریداری می کردیم اما الان به ۹۰ 

تا ۱۰۰هزار تومان رسیده است. 
وی ادامه داد: از سوی دیگر جریمه هایی 
که با تصمیم سه قوه مصوب شد ۱۰برابر 
بشود متاسفانه مشــکلات را حادتر کرده 
است. زمانی من نانوا بایدجریمه شوم که 
نرخ داده باشند نه اینکه وقتی نرخ ۱۴۰۰ 
اســت، مبتنی بر آن در سال ۱۴۰۱ ما را 

جریمه کنند! 
سلیمانی گفت: مساله اینجا است که نانوا 
برای تامین هزینه های خود مجبور است 
یا کنجد بیشــتر بزند یا کم فروشی و یا 
گران فروشــی کند که برای این موضوع 
جریمه می شود و متاسفانه جریمه های 

۲۰۰میلیون تومانی هم داریم! 
جنوب شهر کم فروشی، شمال و مرکز شهر 

گرانفروشی 
رئیس اتحادیه نان سنگک تهران همچنین 
در پاسخ به این ســوال که در این صنف 
بیشترین جریمه های مربوط به کدام موارد 
است، گفت: در جنوب شهر تهران غالبا کم 
فروشی بیشتر اســت و در شمال و مرکز 
تهران غالبا گرانفروشی بیشترین میزان این 

به اصطلاح تخلفات را شامل می شود. 
وی همچنین خاطر نشــان کرد: در قدیم 
بازرســان ما چند نان را وزن می کردند و 
میانگین وزن را در می آوردند و بر اساس 
میانگین وزن تعیین مــی کردند که آیا 

کم فروشی صورت گرفته یا خیر. اما الان 
بازرسان یک نان در مغازه دیگری وزن می 

کند و اعلام کم فروشی می کند. 
سلیمانی با بیان اینکه این روش بازرسان 
درســت نیســت، گفت: در حال حاضر 
۹۰درصد ترازوهای صنف نان ســنگک 
دیجیتال است چرا نباید در خود نانوایی و 
به شیوه قدیم وزن شود و میانگین گرفته 
شــود؟ این خود یک عامل اصلی افزایش 

جریمه های کم فروشی است. 
وی ادامه داد: از سوی دیگر وقتی مشتری 
خود خواهان نان کنجدی اســت و دولت 
هم یارانه کنجد به من نانوا نداده اســت 
پس جریمه های گرانفروشــی هم معنا 
ندارد. ما بارها در جلســات گفته ایم به ما 

راهکار بدهید چکار کنم که یک نانوایی که 
می خواهد سالم کار کند هزینه هایش را 

جبران کند. 
آرد باید تک نرخی شود

ســلیمانی با تاکید بر این ادعا که دولت 
باعث و بانی زیاد شدن تخلف نانوایان است، 
افزود: ما از روز اول گفتیم آرد را تک نرخی 
کنید چرا که الان تفاوت یک کیسه آرد در 
سامانه و آزاد ۵۰ هزار تومان است. از سوی 
دیگر الان در ســنگکی ها سه نرخ یارانه 
داریم یکی نوع یک اســت این گندم ۶۶۵ 
تومانی اســت. نوع دو گندم ۹۰۰ تومانی 
است و نوع ســه که یارانه ای به آن تعلق 

نمی گیرد ۱۲۵۰۰ تومان است. 
وی در خصوص مشکل تامین خمیر مایه 
نیز اظهار داشت: در این رابطه دو مشکل 
داریــم یکی اینکه قیمت هر کیســه ۱۰ 
کیلویی در بازار آزاد از سه ماه قبل به ۹۰۰ 
هزار تومان رســیده است و از سوی دیگر 
شرکت تعاونی علیرغم تلاش های مستمر 
توانسته در ماه ۴ کیسه خمیر مایه به نانوا 
بدهد، که کفاف نانوا را نمی دهد. بنابراین 

باید از بازار آزاد خریداری کند. 
سلیمانی گفت: افزایش قیمت خمیر مایه 
نیز به دلیل افزایش قیمت دلار بوده است. 
حال نان خراب است چون متولی ندارد 

بر اســاس این گزارش، مشکلات نان تنها 
منحصر به نانهای سنتی نیست و فعالان 
نان های صنعتی نیز با چالش های بسیاری 
دست و پنجه نرم می کنند به طوری که 

»محمد جواد کرمی« رئیس هیات مدیره 
تعاونی نان های حجیم و نیمه حجیم تهران 
در خصوص اصلی ترین مســائل پیرامون 
این صنــف در گفتگو با بازار می گوید: ما 
نیز مانند نان های سنتی مشکلات زیادی 
داریم. به نظر بنده اصلی  ترین مشکل نان 
کشور نداشتن یک متولی مشخص در امور 
آرد و نان اســت. یعنی امروز استانداری، 
وزارت کشور، وزارت صمت، فرمانداری ها و 
بسیاری از موسسات و ارگانهای دیگر همه 
خود را متولی می  دانند اما جالب است که 

هیچکدام تصمیم گیر و پاسخگو نیستند. 
کرمی افزود: امروز مشکلات صنف نانوایان 
به قدری زیاد شــده اســت کــه ادامه این 
روند دیگر مقدور نیست و دولت باید حتماً 

چاره ای بیندیشد و اقدامی درست انجام دهد. 
به عنوان مثال الان در حوزه نان به طور کلی 
بحث قیمت نان مطرح است و چندین سال 
است به واحدهای نانوایی قیمت داده نشده 
است که اینها مشــکلات خاصی برای این 
صنف ایجاد کرده است. لذا دولت باید یک 
متولی مشخص را تعیین کند و بالای سر نان 
بگذارد و آنها تصمیم  گیرندگان نهایی بشوند 

و بتوانند چاره ای بیندیشند. 
تامین خمیر مایه؛ اصلی ترین مشکل 

رئیس هیات مدیره تعاونی نان های حجیم 
و نیمه حجیم تهران خاطر نشــان کرد: 
در بخش نان های فانتزی هم مشــکلات 
زیادی داریــم که یکی از اصلی ترین آنها 
تأمین خمیر مایه است؛ متاسفانه شرکت  
های خمیر مایه که باید تولیدات خود را در 
بازار عرضه کنند بیشتر در مقوله صادرات 
فعال هستند. چون بحث ارزی است و در 
آن طرف تقاضا زیاد است و لذا خمیر مایه 
تولیدی را صادر می کنند و بازار داخل را 

تامین نمی کنند. 
وی ادامه داد: اگر متولی آرد و نان باشــد 
الان باید بازار را تنظیم کنند چون در حالی 
که تولید داخل داریم عرضه و تقاضا با هم 
نمی خواند لذا یک متولی باید باشــد که 
بتواند این را تنظیم کند اما الان هیچ نهاد و 

دستگاهی پاسخگو نیست. 
کرمی تصریح کرد: حرف ما این است که به 
عنوان تولید کننده نان نباید دغدغه تأمین 
مواد اولیه داشته باشیم چون نرخ آزاد است 
و یارانه ای وجود ندارد اما کسی پاسخگو 
نیست. به این ترتیب در بخش خمیر مایه 
و مواد بهبود دهنــده در بخش نان های 
فانتزی ما مشکل تامین مواد اولیه داریم؛ 
یعنی مواد اولیه با قیمت های گران به ما 
می دهند که حتی با این وجود هم کامل 

تامین نمی شویم. 
وی تصریــح کرد: اگر طبــق قانون نظام 
صنفی اتحادیه متولی است باید تمام این 
وظایف به اتحادیه برگردد و یا دولت یک 
متولی مشخص کند که پاسخ ما را بدهد. 
الان حال نان بسیار بسیار خراب است چون 

نان متولی ندارد. 
کرمی خاطر نشــان کــرد: در تمام دنیا 
اتحادیه  ها متولی هســتند اما در اینجا به 
اتحادیه ها هیچ اختیار و امکانی نداده اند 
و در واقع اتحادیه ها به صورت یک ارگان 
سمبولیک کار می کنند پس تا زمانی که 
به بخش خصوصی و تشکل  ها اعتماد نشود 
وضعیت همین است و هیچ شخصی هم 

پاسخگو نخواهد بود. 

 مشکلات نان تنها منحصر به نانهای سنتی نیست و فعالان
  نان های صنعتی نیز با چالش های بسیاری دست و پنجه نرم 

می کنند

,,

اینترنت ماهواره ای هم به صف مکاتبات پیوست!
وزیر ارتباطات و فنــاوری اطلاعات، گفت: 
از فعالیت منظومه های ماهواره ای خارجی 
اســتقبال می کنیم، منوط به اینکه طبق 
قوانین بین المللی، قوانین سرزمینی کشور ما 
را بپذیرند که در این صورت مکاتباتی انجام 
شــده و نتایج آن را در آینده اعلام خواهیم 

کرد. به گزارش ســیتنا، عیسی زارع پور که 
در حاشیه ی مراسم بزرگداشت روز فناوری 
فضایی و رونمایی از دو ماهواره بومی در جمع 
خبرنگاران سخن می گفت در پاسخ به سوالی 
پیرامون برنامه ریزی برای پرتاب ماهواره های 
بومی از سکوهای داخلی، اظهار کرد: برنامه 

ما این اســت که صنعت فضایی کشور را به 
صورت بومی توسعه دهیم تا انشالله در همه 
بخش ها، از ســاخت ماهــواره، پرتاب آن و 
ایستگاه های زمینی دریافت اطلاعات گرفته 
تا سامانه های کاربردی را به شکل بومی در 

داخل ایران داشته باشیم.

برنامه وزارت بهداشت برای اجرای 
»دوراپزشکی« در »درمان«

معــاون درمان وزارت بهداشــت با بیــان اینکه اجــرای برنامه 
دوراپزشکی در دستور کار حوزه درمان قرار دارد، گفت: البته باید 
در زمینه تعرفه های مربوط به دوراپزشکی، نحوه پوشش بیمه ای 

آن و بحث های حقوقی و... آن برنامه ریزی های لازم انجام شود.
دکتر ســعید کریمی در گفت وگو با ایســنا، درباره اجرای برنامه 
دوراپزشکی در حوزه درمان کشور، گفت: در معاونت درمان روی 
بحث دوراپزشکی از اساس تاکید داریم؛ چرا که می تواند بسیاری از 
مشکلات را رفع کند. به عنوان مثال در بسیاری از موارد در مناطق 
محروم نیاز نیســت که پزشک مستقر باشد. زیرا ممکن است که 
تعداد موارد مراجعه آنقدر کم باشد که به صلاح و صرفه نباشد که 
پزشک مستقر شود. بنابراین با مراجعه بیمار، پزشک می تواند از 
طریق دوراپزشکی ویزیتش را انجام دهد و اگر نیاز به اقدام درمانی 

بود، اعزام انجام شود.
وی افــزود: در معاونت درمان 
هم برنامه مفصلی در این زمینه 
وجود دارد که باید تعرفه های 
مربوط به دوراپزشــکی، نحوه 
پوشش بیمه ای آن و بحث های 
حقوقی و... مشخص شود. به 
عنوان مثال باید مشخص شود 

که اگر در دوراپزشــکی مشکلی پیش آمد، بیمار چگونه می تواند 
پیگیری کند.

کریمی با بیان اینکه اجرای دوراپزشکی در برخی رشته ها راحت تر 
است، گفت: مانند حوزه  روانپزشکی و حوزه هایی که مصاحبه محور 
اســت،  اما در حوزه هایی که معاینه نیاز دارد یا بر اساس دستگاه 
است، نیاز به زیرساخت های بیشتری در این حوزه داریم. بنابراین 
در ایــن زمینه اقدامــات مفصلی در حال انجام اســت و اجرای 

دوراپزشکی در درمان جزو برنامه های ما است.
وی گفت: در برخی رشته ها پایلوت دوراپزشکی انجام شده است. 
به عنوان مثال در رشته رتینوپاتی دیابتی یا شبکیه رنجوری دیابتی، 
پایلوت دوراپزشکی در حاشیه تهران انجام شد و به این صورت بود 
که پزشک عکس بیمار را دریافت کرده،   برای مراکز درمانی ارسال 
کرده و بعد به بیمار پاسخ داده شود. این پایلوت انجام و مقالاتش 

هم چاپ شده است.
کریمی بــا بیان اینکه البته امکان اجرای دوراپزشــکی در موارد 
اورژانس وجود ندارد، گفت: البته در مواردی که اورژانس نباشد و 
حالت مشاوره ای در ویزیت وجود داشته باشد،  می توان دوراپزشکی 

را به کار برد و باید به این سمت حرکت کنیم.

بهداشت و در مان

ردم
مـ

سخنگوی دولت: سهمیه بنزین سفر 
قبل از نوروز تعیین تکلیف می شود

از  بازدید  سخنگوی دولت در 
نمایشگاه گردشــگری درباره 
اختصاص سهمیه ویژه بنزین 
برای ســفرهای نوروز، گفت:  
فعلا صبر کنید تا قبل از نوروز 

مشخص می شود.
به گزارش ایســنا، علی بهادری جهرمی در حاشیه شانزدهمین 
نمایشگاه بین المللی گردشگری و سی وششمین نمایشگاه صنایع 
دســتی،  اظهار کرد: دولــت برای افرادی که قصد ســفر دارند 
پیش بینی هایی داشــته و پیش از این هم برای فعالیت در حوزه 
گردشگری تخفیف ها و معافیت هایی داشته و در صدور مجوزها 
اقدام جهادی صورت گرفته است که اعطای همه مجوزها برخط 

شد و خیلی از این ها مانع زدایی شد.
او اضافــه کــرد: دولت حامی و هــادی فعالیت هــا، اقتصادها 
وکســب وکارهای خرد اســت و آثارش را در تعطیلات نوروزی 
خواهیم دیــد. بهادری جهرمی درباره تدبیــر دولت برای رونق 
سفرهای نوروز اظهار کرد: نوروز ۱۴۰۱ اولین نوروز پس از استقرار 
دولت سیزدهم بود و ستاد سفری که با محوریت وزارت میراث 
فرهنگی گردشگری و صنایع دستی تشکیل شد با حضور همه 
دستگاه های مرتبط فعالیت های خوب و قابل توجهی داشت و 
میزان سفرها به قبل از کرونا برگشت و اقتصاد گردشگری رونق 
گرفت و روحیه مردم را احیا کرد. همین جهت گیری برای نوروز 

۱۴۰۲ نیز انفاق خواهد افتاد.
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وزیر دادگستری: گرانی فعلی با برخورد و تعزیرات حل نمی شود
رحیمی، وزیر دادگستری گفت: سازمان 
تعزیرات بــا حضور نماینــدگان وزارت 
سمت، جهاد کشاورزی و وزارت بهداشت 
و در قالب گشت های مشترک تعزیرات، 
نظارت جدی بر بازار شــب عید اعمال 

خواهد کرد. 

امین حســین رحیمی وزیر دادگستری 
گفت: حجم اندک جریمه ها در تعزیزات 
برای متخلفین بازدارندگی نداشــت لذا 
این جریمه ها از طریق شورای هماهنگی 

سران قوا افزایش پیدا کرده است. 
رحیمی با بیان اینکه گران فروشی های 

موجود به علت قیمت بالای تولید است، 
افزود: در واقع ما هم کنون گرانی فروشی 
نداریم چرا که قیمــت کالاها بالا رفته 
است و این ربطی به فروشنده ندارد لذا 
گرانی فعلی بــا برخورد و تعزیرات حل 

نمی شود.
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کارگردان »سرهنگ ثریا« مطرح کرد؛

ژاله صامتی انتخاب اول و آخرم بود
در دومین روز از بیســتمین جشــنواره 
فیلم فجر مشــهد »ســرهنگ ثریا« با 
حضور عوامل ایــن فیلم در دو پردیس 
سینمایی »هویزه« و »آفریقا« به نمایش 
درآمد. پس از اکران فیلم به سراغ لیلی عاج، 
کارگردان این فیلم که در بخش ســودای 
سیمرغ چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر 
حضور دارد می روم تا با او در خصوص اولین 
اثر سینمایی اش گفتگو کنم. او در ابتدا در 
خصوص ژانر فیلم می گوید: بنده خودم ژانر فیلم را ملودرام 
می دانــم، لذا برای امَ کار کردن در این ژانر خیلی دشــوار 
نبود اما شرایط اقلیمی و جغرافیایی فیلم کمی سخت بود. 
بزرگترین ســختی کار هم این بود که باید برای بازدید به 
اردوگاه اشرف در عراق که در آنجا همه چیز تغییر کرده بود 

می رفتم و باید دوباره همه چیز را می ساختم.
این فیلمساز جوان ادامه می دهد: لذا ما در یک بیابان بخشی 
از اردوگاه اشــرف، قبرستان مروارید، کمپ خانواده ها و.. را 
ساختیم و این ساخت و ساز در بیابان بسیار دشوار و سخت 
بود چراکه هیچ لوکیشنی نداشتیم و از طرفی باید به عنوان 
یک فیلم اولی هزینه ها را کنترل می کردم. همچنین اینکه 
طولانی شدن فرآیند ساخت و ساز و نزدیک شدنِ آن به 
فصل ســرما واقعا مسئله بود و ما مجبور به شب کاری در 

بیابان بودیم آن هم در شــرایطی که باران می آمد و اغلب 
بازیگران هم میان ســان بودند. وی در خصوص نتیجه کار 
می گوید: رضایت من نسبی است، انسان یک ایده آلی را در 
ذهن دارد، گاهی به آن می رسد و گاهی خیر. اما نسبت به 
شــرایط موجود خدارا شکر می کنم. گمان کنم این اتفاق 
برای هر فیلمسازی می افتد. او در خصوص انتخاب نقش 
ژاله صامتی تاکید می کند: او انتخاب اول و آخرم بود چراکه 
مطمئن بودم می تواند مادری باشد که می تواند نصیحت 
کند، دل بسوزاند و به عنوان یک مادر ایرانی باورپذیر باشد 
لذا مهم ترین مسئله ای که به آن فکر می کردم همین بود. 
بازی ژاله صامتی و انتقال حس مادرانه اش نقطه قوت فیلم 
سرهنگ ثریا است، مادر از آن واژه هایی است که همیشه در 

هر جایی جواب می دهد و همواره همدلی ایجاد می کند.
لیلی عاج در تشریح دلایل انتخاب موضوع فیلم می گوید: 

در یک دهه گذشته در خصوص سازمان مجاهدین خلق 
آثار بسیاری تولید شد اما شاید هنوز از این منظر به تاثیر 
این ســازمان بین مردم نگاه نشده است و من گمان کردم 
این نگاه تازگی داشــته باشد. او با اشاره به اینکه از طریق 
تئاتر به سینما وارد شده است، اظهار می کند:تازه وارد سینما 
شده ام و امسال شناختی از رقبای فیلمسازم ندارم، از طرفی 
هنوز فرصت نشده به تماشای دیگر فیلم ها بنشینم چراکه 
تا روزهای آخر درگیر نســخه نهایی فیلم بودم لذا خودم 
نمی توانم بگویم این فیلم در میان دیگر فیلم های جشنواره 
چه جایگاهی دارد. وی می افزاید: امسال جشنواره متعلق 
به فیلم اولی هاست چراکه ۱۰ فیلم، فیلم اولی هستند و این 
نشان گر این است که »سرهنگ ثریا« رقبای زیادی دارد.من 
سال های گذشته مخاطب پر و پا قرص جشنواره فیلم فجر 
بودم اما امسال اولین سالی است که اینقدر از نزدیک شاهد 
تماشای همه چیز هستم. این فیلمساز جوان در خصوص 
اینکه چرا برای شــروع فیلمســازی با سازمان سینمایی 
اوج همکاری کرده، خاطر نشان می کند: فیلمسازی مثل 
تئاتر نیست، بسیار پرهزینه تر از تئاتر است، سوژه ی فیلم 
من سوژه ی ملتهبی است و نیاز بود کسی این هزنیه ها را 
تامین کند. به گمان من هیچ فیلمسازی به صورت مستقل 
کار نمی کند بخش زیادی از فیلم های فجر متعلق به بنیاد 

فارابی، سوره و.. هستند.

در پی اعلام ادغام ۵ تا ۶ خبرگزاری با »ایرنا«
تعداد خبرگزاری های ایران کم می 

شود؟
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی درصدد کاهش تعداد خبرگزاری 
های فعال در کشور برآمده است و این اقدام را از خود رسانه های 
دولتی شروع خواهد کرد؛ بر اساس این تصمیم و در صورت تایید 
نهایی رییس جمهور، پنج تا ۶ خبرگزاری در خبرگزاری جمهوری 
اسلامی )ایرنا( ادغام خواهند شد. به گزارش ایسنا، وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی ـ با ارائه آماری از تعداد رسانه هایی که در کشورمان 
مجوز دارند، در این زمینه به طور خاص خبرگزاری ها را مورد توجه 
قرار داده و با مقایســه ای آماری با دیگر کشورها، از تصمیم برای 

ادغام پنج تا ۶ خبرگزاری دولتی در »ایرنا« خبر داده است.
محمدمهدی اسماعیلی که این خبر را در جریان جلسه ای با فعالان 
فرهنگی و هنری استان قزوین اعلام کرده است، هنوز توضیحات 
بیشــتری درباره این طرح و نام خبرگزاری هایی که وزارت ارشاد 

قصد ادغام آنها با ایرنا را دارد را ارائه نکرده است.
او در مقایسه ای آماری میان ایران و دیگر کشورها، گفته است: »در 
کشورهای توسعه یافته دنیا چهار تا پنج خبرگزاری وجود دارد اما 

در کشور ما ۴۸ خبرگزاری فعالیت می کنند.«
صحبت های وزیر ارشاد در حالی مطرح می شود که در سال ۹۸ 
هم محمدرضــا دربندی ـ مدیر کل وقت مطبوعات و خبرگزاری 
های داخلــی در دولت دوازدهم ـ تعداد خبرگــزاری های فعال 
در ایران را ۳۰ رســانه عنوان کــرده و به کنایه گفته بود، »مردم 
ما علاقه مند شــدید به تأسیس رسانه هســتند. این تعداد از کل 

خبرگزاری های کشورهای اروپایی بیشتر است!«
همچنین نتایج یک تحقیق کیفی دانشــجویی با عنوان »بررسی 

وضعیت و کارکرد خبرگزاری 
هــای ایران« در ســال ۸۹ 
نشــان می دهد کــه تعداد 
قابل توجهــی از خبرگزاری 
ها )آن زمان ۷۰ درصد( طی 
ســال های ۱۳۷۶ تا ۱۳۸۴ 
تاســیس و آغاز به کار کرده 

اند.
این در حالی است که تا سال ۷۸ تنها یک خبرگزاری در ایران به 
نام ایرنا فعالیت می کرد و پس از آن خبرگزاری دانشجویان ایران 
)ایســنا( در تاریخ ۲/۴/۱۳۷۸ راه اندازی شد و سایر خبرگزاری ها 
در امتداد این دو رســانه و با فاصله چندساله، به فضای رسانه ای 

کشور اضافه شدند.
صدور مجوز برای خبرگزاری ها در مقطعی چنان شدت گرفت که 
برای مثال در ۱۹ مهر ماه ســال ۹۱ به یک باره اعلام شد که ۱۲ 
خبرگزاری به رسانه های داخلی اضافه شدند. در بین این خبرگزاری 
ها، نام هایی چون »آنا«، »پانا«، »ایمنا«، »تابناک«، »کُرد پرس«، 
»خبر آن لاین« و خبرگزاری »کتاب« به چشم می خورد. هرچند 
برخی از این خبرگزاری ها پیش از آنکه هیات نظارت مجوزشان را 
به عنوان یک خبرگزاری بپذیرد، در فضای رسانه خود را به عنوان 

خبرگزاری معرفی کرده بودند.
همچنین خبرگزاری فارس سال تاسیس خود را  ۲۲ بهمن ۱۳۸۱ 
اعلام کرده است و خبرگزاری مهر بر اساس خبری از این رسانه، از 
هجدهم اسفند ماه سال ۱۳۸۱ فعالیت آزمایشی خود را آغاز کرد و 
در ۲۹ اردیبهشت ماه سال ۸۲ بر روی شبکه اینترنت قرار گرفت.

با این همه در این ســال ها اغلب کارشناســان رسانه با انتقاد از 
افزایش بی رویه خبرگزاری ها در کشــور، تاکید کرده اند، زمانی 
می توانیم عنوان خبرگزاری را به یک رسانه اطلاق کنیم که تمام 
اســتانداردها را داشته باشــد. با چنین نگاهی »شاید بهتر است 
خبرگزاری های قبلی را به حد استاندارد لازم برسانیم، سپس اقدام 

به تکثر در این حوزه کنیم.«
در این میان برخی هم دادن مجــوز بی رویه به خبرگزاری ها را 
از بعُد قانون گذاری تلاش برای سامان دهی فضای رسانه یی کشور 
عنوان کرده بودند؛ چراکه همان طور که پیشــتر اشاره شد برخی 
از پایگاه های خبری پیش از آنکه رســما فعالیتشــان به عنوان 

خبرگزاری پذیرفته شود، بر خود نام خبرگزاری گذاشته بودند.
حالا ظاهرا وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی در دولت سیزدهم، 
با عملیاتی کــردن نگاهی که از کاهش کمــی و افزایش کیفی 
خبرگزاری ها حمایت می کند، قصد دارد فضای فرهنگ و رسانه 
کشور را به سمت پایین آوردن تعداد خبرگزاری ها سوق دهد و در 
این مسیر از خودش، یعنی رسانه های دولتی شروع خواهد کرد. 
وزیر ارشــاد در راستای اجرایی کردن این طرح اعلام کرده است، 
نامــه ادغام ۵ ـ ۶ خبرگزاری دولتــی در ایرنا را به رئیس جمهور 

ارسال کرده  و پیگیر اجرای این کار هستند.

خبر  ویژه 
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تولیت آستان قدس رضوی:

دولت اجرای قطار سریع السیر مشهد را به عنوان خدمتی ماندگار تسریع کند
تولیت آســتان قدس رضوی در دیدار وزیر راه 
و شهرسازی نسبت به لزوم تسریع پیگیری و 
اجرای پروژه قطار ســریع السیر تهران- مشهد 
به عنوان خدمت ماندگار از دولت سیزدهم در 

تسهیل امر زیارت، تأکید کرد.
حجت الاســلام والمســلمین احمد مروی در 
دیدار وزیر و معاونین وزارت راه و شهرســازی 
که در حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار شد، ضمن 
تبریک حسن اعتماد ریاست جمهوری و اعتماد 
مجلس شورای اسلامی برای اعطای مسئولیت 
به مهرداد بذرپاش، اظهار کرد: از محضر خداوند 
متعال و امام الرئوف علی بن موســی الرضا)ع( 
توفیق و موفقیت دولت ســیزدهم و مسئولان 
دلسوز و پرتلاش نظام مقدس اسلامی را برای 
خدمت گزاری به مردم و کشــور مسئلت دارم؛ 
مســئله مســکن و ترابری در کنار معیشت و 
بهداشت جزو نیازهای اساسی مردم بوده و این 
خود نشــان دهنده اهمیت کار این وزارتخانه 

است.
وی در ادامه به محدودیت ها، موانع و مشکلاتی 
که به واسطه تحریم های ظالمانه استکبار پیش 
روی مسئولان برای اجرای پروژه ها وجود دارد، 
اشــاره و اظهار کرد: کار در شرایط محدودیت 
بسیار مشکل است اما خداوند نیز در سختی ها 
بیشتر انسان را کمک می کند و توسل و تضرع 
انسان به درگاه الهی نیز بیشتر می شود؛ لذا کار 
در شــرایط دشــوار برکات معنوی دارد که آن 

برکات معنوی ان شــاءالله مشکلات را برطرف 
خواهد کرد.

تولیت آســتان قدس رضــوی اراده، اخلاص و 
توکل بر خدا را رمز عبور از مشــکلات دانست 
و اظهار کرد: کشــور پــس از انقلاب علی رغم 
همه چالش ها همچون جنگ تحمیلی ۸ ساله، 
مشکلات داخلی، فشارها و تحریم های گسترده 
استکبار، توفیقات و پیشرفت های قابل توجهی 
را به دســت آورده است که این توفیقات جز با 

عنایت خداوند متعال حاصل نمی شد.
وی اضافه کرد: دوران دفاع مقدس تابلو بسیار 
زیبایی از عنایات الهی و فائق آمدن بر مشکلات 
و تنگناهاست، دفاع مقدس تنها جنگ ایران و 
رژیم بعث عراق نبود در جریان آن تمام دنیای 
استکبار در مقابل ما می  جنگید و صدام آنها را 
نمایندگی می کرد؛ اما به عنایت الهی بدون اینکه 
حتی یک وجب از خاک کشــور را به دشمن 

بدهیم از این جنگ سربلند بیرون آمدیم.
مــروی در بخش دیگری از ســخنان خود به 
مشکلات پیش روی زائران اشاره و اظهار کرد: 
مشکل کمبود پارکینگ در اطراف حرم مطهر 
یکی از مشــکلات مهم زائران اســت که این 
مشکل در مناســبت های مذهبی با توجه به 
افزایش حضور زائران تشــدید می شود؛ آستان 
قدس سال هاست برای رفع مشکلات زائران و 
مردم زیرگذر حرم را به طور موقت به این منظور 
اختصاص داده درحالی  که در طراحی ابتدایی 

و هنگام ســاخت، کاربری عبادی و رواق برای 
زیرگذر مدنظر بوده است.

وی خاطرنشان کرد: امکانات استانی و شهری 
پاسخگوی ســاخت پارکینگ هایی که تنها در 
ایام محدودی از سال مورد استفاده قرار گیرند، 
نیست؛ از این رو همان گونه که در قم دولت برای 
ساخت پارکینگ های اطراف حرم مطهر حضرت 
معصومه)س( پای کار آمد، در مشهد نیز دولت 
باید برای رفع مشکل پارکینگ زائران ورود کند.

تولیت آستان قدس رضوی همچنین به مشکلات 
مناطق حاشیه شهر مشهد که مورد دغدغه مقام 
معظم رهبری نیز هست، اشاره و تصریح کرد: 
آســتان قدس رضوی به میزان توان و امکانات 
تلاش کرده تا ضمن رعایت حقوق شــرعی و 

ملاحظات وقف، برخی مشکلات حاشیه شهر 
مشهد را رفع کند، اما رفع مشکلات این مناطق 
نیازمند اراده ای ملی و همراهی مدیران کشوری 

برای اجرای طرح های پیش بینی شده است.
وی همچنین نســبت به توجه بــه صیانت از 
موقوفــات در طرح های شهرســازی تأکید و 
عنوان کرد: زمین های موقوفاتی آستان قدس 
رضوی اراضی متعلق به حضرت رضا)ع( است 
که واقفان با خلوص نیت وقف آستان حضرت 
ثامن الحجج)ع( کرده اند و ما موظف به نگهداری 
و عمل به نیات واقفان هســتیم و این زمین ها 

متعلق به هیچ فردی نیست.
مروی از وزارت راه و شهرسازی خواستار پیگیری 
و تسریع اجرای پروژه قطار سریع السیر تهران-

مشهد شد و گفت: این طرح پروژه ای است که 
منفعت آن برای مردم کاملا محســوس بوده و 
مورد استفاده جمعیت قابل توجهی از مردم است 
و همچنین موجب تسهیل امر زیارت خواهد شد 
که زیارت در انســان ســازی، تربیت نفوس و 
امنیت ملی کشور نقش بسیار تأثیر گذاری دارد 
و خدمتی ماندگار از دولت سیزدهم برای تسهیل 

امر زیارت است.
تولیت آستان قدس رضوی همچنین به توسعه 
متوازن مشهد تأکید کرد و گفت: توسعه شهر 
مشهد باید به صورت متوازن و با محوریت حرم 
مطهرصورت پذیرد؛ اکنون این نگرانی وجود دارد 
که در آینده تمام آثار شهری و امکانات به یک 
سمت شهر برود و مناطق پیرامونی حرم مطهر 
به بافت قدیمی مبدل شوند؛ برای تحقق توسعه 
متوازن مشهد، آستان قدس آمادگی کامل برای 

همکاری دارد.
براســاس گزارش روابط عمومی آستان قدس 
رضوی، مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی در 
ادامه گزارشی از اقدامات و برنامه های وزارتخانه 
متبوع خود در خصوص اتمام پروژه های نیمه 
تمام، توسعه زیر بناهای حمل و نقل، پاسخگویی 
به نیاز مردم کم درآمد در تامین مسکن و غیره 
ارائه داد و گفت: مسکن یکی از اولویت های این 
وزارتخانه است که هم تکلیف قانونی، هم وعده 
دولت و هم نیاز کشــور است که در این زمینه 

اقدامات بسیار خوبی در دست اقدام است.

طراحی اپلیکیشن های کاربردی گردشگری متناسب با نیاز زائران
شهرداری  گردشــگری  شرکت  سرپرست 
مشــهد گفــت: در بازدید وزیــر ارتباطات 
از غرفه گردشــگری مشــهد در نمایشگاه 
گردشگری و صنایع وابسته در تهران قرار شد 
اپلیکیشن های کاربردی گردشگری متناسب 
با نیاز شرکت طراحی شود تا زائران در هنگام 

حضور و تشرف در مشهد دچار سرگردانی 
نشوند. مرتضی گواهی در گفت وگو با ایسنا 
در خصوص برپایی نمایشــگاه گردشگری 
و صنایع وابســته در تهران و حضور شرکت 
گردشگری شهرداری مشهد در این نمایشگاه 
اظهار کرد: حرم امام رضا)ع( همواره در مشهد 

اولویــت و محور اســت و تمامی فعالیت ها 
حول این محور می چرخد. وی افزود: قطعا 
تمامی تلاش ها و تمهید زیرساخت ها متوجه 
خدمت رسانی شــایان به زائران بارگاه منور 
رضوی اســت و در این زمینه دستگاه های 

مختلف فعالیت دارند. ان
راس

خ

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی ۱- برابـر رای 
شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۱۷۱  هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفـات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقـای حسـین نیـک خـواه بـه شناسـنامه شـماره ۱۰۵۰۱۲۳۷۶۱ کدملی 
۱۰۵۰۱۲۳۷۶۱ صـادره از نیشـابور فرزنـد عیسـی در ششـدانگ یکبـاب 
سـاختمان به مسـاحت ۹۳/۱۰ مترمربع پلاک شماره ۵۶ فرعی از ۳۷ اصلی 
واقـع در بخـش ۱۲ حـوزه ثبـت ملک نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی 
خانم ها شـباب و زینب شـفقت محرز گردیده اسـت.  ۲- برابر رای شـماره   
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۳۱۳  هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانه بلامعـارض متقاضی آقای 
سیدابوالفضل دهنوی به شناسنامه شـماره ۴۲۹۲۳ کدملی ۱۰۶۰۴۱۸۳۴۷ 
صـاره از نیشـابور فرزنـد سـیدرضا در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه 
مسـاحت ۱۰۰/۸۰ مترمربع پلاک شماره ۲۲۹ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک نیشـابور خریداری از مالک رسـمی آقای غلام رضا دانشـور محرز 
گردیده اسـت.۳- برابر رای شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۲۷۶  هیات اول  
موضـوع قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملـک نیشـابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سـمیه کردی به شناسـنامه شماره ۴۳۰۷ 
کدملـی ۱۰۶۳۹۶۳۳۱۱ صادره از نیشـابور فرزند علی در ششـدانگ یکباب 
سـاختمان به مسـاحت ۱۶/۲۹ مترمربع پلاک شـماره ۲۴۳۵ اصلی واقع در 
بخـش ۱ حوزه ثبت ملک نیشـابور خریـداری از مالکیت مشـاعی متقاضی 
محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شـود  در صورتی که اشـخاص نسـبت صدور سـند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
رسـید ، ظـرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت خود را 
بـه مراجـع قضایی تقدیم نماینـد . بدیهی اسـت در صو.رتـی انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد 
شـد . تاریخ انتشـار نوبـت اول  ۱۱/۰۶ /۱۴۰۱ تاریخ انتشـار نوبـت دوم ۲۳/ 

   ۱۴۰۱/۱۱
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئین نامـه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی ۱- برابـر رای 
شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۱۳۳  هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی 
خانـم سـهیلا فرمانبـر به شناسـنامه شـماره ۳۴۴ کدملـی ۱۰۶۲۶۸۹۶۸۲ 
صادره از نیشـابور فرزند حسـین در ششـدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۳۵۸ مترمربع پلاک شـماره ۱۸۲ فرعی از ۹ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه 
ثبـت ملـک نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی آقـای علی کارگـذار محرز 
گردیـده اسـت.  ۲- برابـر رای شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۵۴۹  هیات 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملـک نیشـابور  تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی خانم زهرا صادقی به شناسـنامه شـماره ۲۱۸ 
کدملـی ۱۰۶۱۰۸۶۴۶۱ صـادره از نیشـابور فرزنـد محمـود در ششـدانگ 
یکباب سـاختمان به مسـاحت ۲۲۰/۹۰ مترمربع پلاک شـماره ۲۶۲ فرعی 
از ۱۰۷ اصلـی واقـع در بخـش ۱۲ حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور خریـداری 
از مالـک رسـمی آقـای محمـود صادقی محـرز گردیـده اسـت.۳- برابر رای 
شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۲۸۱  هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی 
خانـم نرجـس ناصری به شناسـنامه شـماره ۱۲۳ کدملـی ۱۰۶۲۶۰۲۹۱۹ 
صادره از نیشـابور فرزند غلامرضا در ششـدانگ عرصه مزروعی به مسـاحت 
۵۵۳/۵۸ مترمربـع پـلاک شـماره ۲۱۲ اصلـی واقع در بخـش ۲ حوزه ثبت 
ملک نیشـابور خریـداری از مالکیت مشـاعی متقاضی محرز گردیده اسـت. 
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی 
مـی شـود  در صورتـی که اشـخاص نسـبت صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ، ظرف مدت 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایی 
تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در صو.رتـی انقضـای مـدت مذکـور و عـدم 

وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد . 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۰۶ /۱۴۰۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۳/ ۱۴۰۱/۱۱   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی ۱- برابـر رای 
شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۳۹۷  هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدمسـعود موسـوی بـه شناسـنامه شـماره ۱۰۵۰۰۸۷۱۷۸ کدملی 
۱۰۵۰۰۸۷۱۷۸ صادره از نیشـابور فرزند سـیدابوالفضل در ششدانگ یکباب 
سـاختمان بـه مسـاحت ۱۳۰/۵۸ مترمربـع پـلاک شـماره ۸۲ فرعـی از ۱۵ 
اصلـی واقـع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشـابور خریداری از مالک رسـمی 
بنیاد مسـتضعفان انقلاب اسـلامی محرز گردیده اسـت.  ۲- برابر رای شماره   
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۳۱۲  هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفـات مالکانه بلامعارض متقاضـی خانم زهرا 
پاکدلان به شناسـنامه شـماره ۳ کدملی ۱۰۶۳۸۹۱۰۱۹ صادره از نیشـابور 
فرزنـد محمدحسـن در ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت ۲۷۱/۹۰ 
مترمربـع پلاک شـماره ۳۴ فرعی از ۹۸ اصلی واقـع در بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشـابور خریداری از مالک رسـمی آقای عباسـعلی قاسـم آبادی محرز 
گردیده اسـت.۳- برابر رای شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۲۱۸  هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سند 
رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفـات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسـن تقوائی جوانشیر به شاسـنامه شماره ۱۶۷۲ 
کدملی ۰۹۳۵۲۰۲۷۸۱ صادره از مشـهد فرزند محمدحسـین در ششـدانگ 
یکباب سـاختمان به مسـاحت ۲۶۱/۱۳ مترمربع پلاک شـماره  ۷۱ فرعی از 
۲۳۱ اصلـی واقـع در بخـش ۲ حوزه ثبت ملک نیشـابور خریـداری از مالک 
رسـمی آقای ابراهیم پیرائی محرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شـود  در صورتی که اشـخاص 
نسـبت صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ، ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهی اسـت در 
صو.رتـی انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند 
مالکیـت صـادر خواهد شـد . تاریـخ انتشـار نوبـت اول  ۱۱/۰۶ /۱۴۰۱ تاریخ 
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سبک بازی بسکتبال ایران باید تغییر کند

ارمغانی: به دنبال بهترین ها نیستم
سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران تاکید 
کــرد: در دو بازی آینــده به بازیکنانی 
نیــاز داریم که به درد تیم ملی بخورند 
و در شرایط خاص بتوانند کمک کنند، 
بر همین اســاس و با توجه به شرایط 
موجود نفرات مد نظرمان را برای بازی با 
چین و ژاپن به اردو دعوت و با تفکراتی 

جدید به میدان خواهیم رفت.
سعید ارمغانی در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنــا و در واکنــش به اعلام اســامی 
بازیکنان تیم ملی بسکتبال ایران برای 
حضــور در پنجره پایانــی جام جهانی 
بســکتبال اظهار داشــت: ما بر اساس 
شرایط موجود حرکت می کنیم و در این 
مدت اتفاقاتی رخ داده که نیازمند تغییر 
و تحول در برنامه های خود هســتیم، 
از جمله مصدومیــت حامد حدادی و 
وضعیت مــا در دو بازی آینده که باید 
با ارائه یــک بازی منطقی جواز حضور 
در جام جهانی را به دست بیاوریم و بر 
همین اساس ترکیب تیم ملی را انتخاب 

کردیم.
وی ادامه داد: شاید نفرات دعوت شده 
در بین بهترین ها نباشــند اما مهم این 
است کاری که می خواهیم را می توانند 
انجام دهنــد، این نقطه نظر کادر فنی 
اســت و بر همین اساس هم فهرست 

تیم ملی برای دو بازی آینده برابر ژاپن و 
چین را مشخص کردیم.

او در مــورد نبــود حامد حــدادی و 
تغییراتی که در سبک بازی ایران ایجاد 
خواهد شــد، گفت: ما باید برای نبود 
حامد فکری بکنیم که این مساله انجام 
شده و تغییراتی در سبک بازی خواهیم 
داشت، مرکزیت بازی ما روی حامد بود 
اما الان باید این تفاوت را ایجاد کنیم و 
این تغییر در چند روز کار آسانی نیست 
اما فهم بسکتبال بازیکنان ایرانی خوب 
اســت و می توان به اعمال تغییرات در 

چند روز آینده امیدوار بود.
سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران با اشاره 
به تغییراتی که باید در سبک بازی این 

رشته رخ بدهد، گفت: سبک بسکتبال 
روز دنیــا تغییر کرده و مــا هم باید با 
این تغییرات هماهنگ و همسو شویم. 
افزایش ســرعت عمل در دفاع و حمله 
و انتقال سریع توپ در زمین باید مورد 
تاکید و توجه باشد. متاسفانه این مساله 
را در ســبک بازی باشگاهی هم شاهد 
هستیم و باید با تغییر نگرش بازیکنان 
را به وضعیت موجود عادت داد چرا که 
در غیر این صورت و در زمان بازی های 
برون مرزی با چالش های بسیاری مواجه 

می شویم.
ارمغانــی در خصــوص اینکه وضعیت 
دیدارهای دوســتانه تیــم ملی قبل از 
بازی بــا ژاپن و چین به کجا رســید، 

خاطر نشــان کرد: پیــش از این قرار 
بود دیدارهای دوســتانه ای با تیم های 
باشگاهی ژاپن داشته باشیم تا با آمادگی 
بیشــتر وارد پنجره ششم شویم اما به 
دلیل اینکه بازیکنــان ژاپنی در اردوی 
آمادگی هستند این مساله منتفی شد 
و باید با تمریناتی که پشت سرخواهیم 
گذاشــت خودمان را بــرای دو دیدار 
آینده مهیا کنیم. علت دیگری که این 
دیدارهای دوستانه لغو شد به تعطیلی 
لیگ ژاپن و بازگشت بازیکنان خارجی 
آنها باز می گردد و بر این اســاس آنها 
تمایلی نداشتند که با تیم ضعیف شده 

خود برابر ایران به میدان بیایند.
ارمغانی: به دنبال بهترین ها نیســتم/ 
سبک بازی بسکتبال ایران باید تغییر 

کند
وی در واکنــش بــه این ســئوال که 
تمرینات تیم ملی با این شرایط در چه 
شرایط و تمهیداتی برگزار خواهد شد، 
گفت: شــرایط به گونه ای است که دو 
بازی مهم در پیش داریم و باید در آن 
نتیجه بگیریم. بر همین اساس تمامی 
تمرینات ما پشــت درب های بسته و 
بدون حضور افــراد غیرمرتبط برگزار 
می شــود تا برنامه های ما برای این دو 

بازی مشخص نشود.

پنجعلی :توان پرسپولیس بیشتر از این حرف هاست
پیشکســوت تیم فوتبال پرسپولیس با 
اشــاره به برد دو بر یک این تیم مقابل 
صنعت نفت آبادان گفت: برد مهمی برای 
پرســپولیس بود اما توان این تیم بیشتر 
از این حرفها اســت. به گزارش خبرنگار 
مهر تیم فوتبال پرســپولیس با کســب 

پیروزی مقابل صنعت نفت آبادان توانست 
هم امتیازی خود با سپاهان اصفهان در 
صدر جدول را حفظ کند تا با ۳۹ امتیاز 
برای هفته های آینده جهت بازگشت به 
رتبه نخســت برنامه ریزی کند. محمد 
پنجعلی پیشکســوت و مدافع سال های 

دور پرسپولیس در گفتگو با خبرنگار مهر 
با اشاره به برد پرســپولیس در آبادان و 
بازگشت به این تیم به مسیر موفقیت در 
لیگ برتر درباره عملکرد شاگردان یحیی 
گل محمدی و دبل شیخ دیاباته در گلزنی 

صحبت کرد.

جلالی: الان وقت انتخاب سرمربی 
ایرانی است

کارشناس فوتبال ایران می گوید در شرایط فعلی بهتر است یک مربی 
ایرانی برای هدایت تیم ملی انتخاب شــود. با جدایی مسیر کارلوس 
کی روش از تیم ملی فوتبال ایران، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
در مصاحبه ای تلویزیونی اعلام کرد که »از جمیع جهات انتخاب یک 
سرمربی ایرانی با وجود انتقادهای موجود، به نفع فوتبال ایران است.« 
فدراســیون فوتبال ایران در ماه های آینده باید تصمیم خود را برای 
ســکان دار بعدی تیم ملی بگیرد. مجید جلالی در گفت وگو با ایسنا، 
درباره عملکرد و تاثیر حضور مربیان خارجی در تیم ملی فوتبال ایران  

اظهار کرد: اگر به ۳۰ ســال 
گذشته برگردید، در مجموع ۴ 
سال هدایت تیم ملی بر عهده 
مربی ایرانی بوده اســت و ۲۶ 
سال هم مربی خارجی روی 
نیمکت تیم ملی نشسته است. 
البته مربیان چون کی روش و 

برانکو واقعا خدماتی هم به فوتبال ما ارائه کرده اند اما مسلم است فوتبال 
ما آن طوری که پتانســیل و ظرفیت دارد، پیشرفت کرده است. این 
موضوع را فقط نباید به حساب مربی بگذاریم چون مربی یک بخشی از 
توسعه فوتبال است که بخش مهم توسعه محسوب می شود اما شامل 
همه بخش های توسعه نمی شود. چند سال قبل آقای آرسن ونگر در 
یک سمینار صحبت کرد و توصیه هایی برای تغییر مربیان داشت. او 
می گفت »پیشرفت فوتبال نیازمند تغییر مربیان است. این مربی است 
که می تواند بازیکنان را  تغییر بدهد و تاکید می کرد که فقط مربیان  
هستند که می توانند بازیکنان را تغییر بدهند.« می دانیم که در توسعه و 
پیشرفت فوتبال، نقش مربی کلیدی است اما در طول ۴۰ سال گذشته 

هیچ نوع سرمایه گذاری ای روی مربیان نداشته ایم.

مستطیل سبز

ش
ورز

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی ۱- برابـر رای 
شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۵۳۶  هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفـات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقـای محمدرضا محمدی فرزند ذبیح اله بشـماره شناسـنامه ۲۰۴۰ صادره 
از نیشـابور در ششدانگ یکباب ساختمان به مسـاحت ۲۶۰ مترمربع پلاک 
شـماره ۲۴۲ فرعـی از ۱۰۴ اصلـی واقـع در بخـش ۱۲ حـوزه ثبـت ملـک 
نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی آقای مهدی مجتهـدزاده محرز گردیده 
اسـت.  ۲- برابـر رای شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۲۴۰  هیـات اول  
موضـوع قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملـک نیشـابور  تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای امیـر شـرفی بـه شناسـنامه شـماره 
۵۷۴۰۰۳۹۶۱۴ کدملـی ۵۷۴۰۰۳۹۶۱۴ صـادره از نیشـابور فرزند یداله در 
ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت ۹۷/۳۲ مترمربع پلاک شـماره ۴ 
فرعـی از ۹ اصلـی واقـع در بخـش ۱۲ حـوزه ثبت ملک نیشـابور خریداری 
از مالـک رسـمی آقـای صفرعلی رجبی محـرز گردیـده اسـت.۳- برابر رای 
شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۱۷۶  هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفـات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانـم زهـرا رسـتمی بـه شناسـنامه شـماره ۱۴۵ کدملـی ۱۰۶۱۳۴۶۰۶۴ 
صادره از نیشـابور فرزند علی در ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت 
۸۲ مترمربـع پـلاک شـماره ۱۸۲ فرعی از ۹ اصلی واقـع در بخش ۱۲ حوزه 
ثبـت ملک نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی آقای محمد کارگـزار محرز 
گردیـده اسـت. لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتب در دونوبت بـه فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شـود  در صورتی که اشـخاص نسـبت صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی 
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید 
، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در صو.رتـی انقضـای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد 
شـد . تاریخ انتشـار نوبـت اول  ۱۱/۰۶ /۱۴۰۱ تاریخ انتشـار نوبـت دوم ۲۳/ 

   ۱۴۰۱/۱۱
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانون و مـاده ۱۳ آئین نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . برابر رای 
شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۸۳۲ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک مشـهد ناحیه یـک تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی  آقـای احمـد پرآورفـر  فرزنـد حمـد اله به شـماره 
شناسـنامه ۲۰۴ صادره از مشـهد نسـبت به سـه دانگ از ششدانگ اعیان 
یـک بـاب منـزل مسـکونی بـه مسـاحت ۶۹/۴۵ متـر مربع پـلاک ۱۲۴  
فرعـی از ۵  اصلـی واقـع در بخـش ۹ خریـداری از مالـک رسـمی  ، کـه 
عرصـه آن متعلـق بـه موقوفه گوهرشـاد آغـا و اعیان متعلق بـه متقاضی 
محـرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به 
فاصلـه ۱۵ روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس 
از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضای 
مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر 
خواهـد شـد. م.الـف۳۷۵ تاریـخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۸. تاریـخ 

انتشـار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۳
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد علی فضلی 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانون و مـاده ۱۳ آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . برابـر رای 
شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۸۳۳ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک مشـهد ناحیـه یـک تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی خانـم فریـده ماجونـی طرقـی فرزند غلامحسـین به 
شـماره شناسـنامه ۲۴۲۱ صادره از مشهد نسبت به سـه دانگ از ششدانگ 
اعیـان یک باب منزل مسـکونی به مسـاحت ۶۹/۴۵ متر مربـع پلاک ۱۲۴  
فرعـی از ۵  اصلـی واقـع در بخش ۹ خریداری از مالک رسـمی  ، که عرصه 

آن متعلـق بـه موقوفـه گوهرشـاد آغـا و اعیـان متعلـق به متقاضـی محرز 
گردیـده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به فاصله 
۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت 
مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد 
شـد. م.الـف۳۷۳ تاریخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۸. تاریخ انتشـار نوبت 

۱۴۰۱/۱۱/۲۳ دوم: 
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد علی فضلی 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع ماده ۳ قانـون و ماده ۱۳ آئین نامـه قانون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابر رای 
اول  هیـات   ۱۴۰۱/۹/۲۱ مـورخ   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۱۲۸۱ شـماره 
موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک مشـهد 
ناحیـه چهـار تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی خانـم زهـرا فلاح  
هاشـمیان فرزنـد حسـن در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی 
مشـتمل بـر مرغـداری به مسـاحت ۱۷۰۰۰ متر مربع قسـمتی از پلاک 
۲۴  اصلـی واقـع در اراضی نقاب خراسـان رضوی بخـش ۱۰ حوزه ثبت 
ملـک مشـهد ناحیه چهـار از محل مالکیـت تمامی ورثه عبـدالله رجبی 
بـه مقـدار ۱۴۰۰۰ مترمربـع کمـا فـرض الله  و از محـل مالکیت هاشـم 
زردادی ، احـدی ازورثه اسـحق زردادی به میـزان ۳۰۰۰ مترمربع محرز 
گردیـده اسـت. لـذا به منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در 
صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات 
سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد. م.الـف۴۲۱ تاریخ انتشـار نوبـت اول: 

۱۴۰۱/۱۱/۲۳. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۸
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
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درگاه پرداخت امن

کرد؟ مقابله  مزمن  دردهای  با  می توان  چطور  بدترین نوع درد، درد مزمن اســت چون حتی 
زمانی که شدید نیست، با پس زمینه طولانی 

مدت وجود دارد و قرار نیست محو شود.
در حالی که استفاده از داروهای مخدر و مسکن 
یکی از گزینه ها برای جلوگیری از دردهای مزمن 
و پیشرفت آنها است، متخصصان بهداشت بر 
روی روش های دیگر کمک به مدیریت دردهای 

مزمن بدون وابستگی به داروها تاکید می کنند.
بنابر اعلام دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت 
بهداشت، موثرترین این روش ها برای مقابله با 

دردهای مزمن شامل موارد زیر است:
- مدیریت استرس: درد مزمن یک فشار عاطفی 
ســنگین را با خود به همــراه دارد و به عقیده 
کارشناسان، مدیریت اســترس می تواند یک 
بخش بزرگ از کاهــش میزان دردهای مزمن 
فیزیکی باشد. یک راه برای مدیریت استرس و 
در نتیجه مقابله با درد مزمن، انجام فعالیت های 
بدنی منظم برای شل کردن مفاصل است. البته 
در کنار این روش، بهبود وضعیت رژیم غذایی و 

دریافت میزان کافی خواب، می تواند به میزان 
چشمگیری از میزان استرس و در نتیجه درد 

مزمن ناشی از آن بکاهد.
- نوشــیدن مقادیــر زیاد آب: یکــی از دلایل 
تشــدید دردهای مزمن دهیدراتاسیون یا کم 
آبی بدن اســت. در حالی که نوشیدن قهوه یا 
ســایر نوشیدنی های شیرین برای رفع کم آبی 
بدن می تواند آسان باشد، اما توصیه متخصصان 
بر نوشــیدن آب است. نوشــیدنی های مذکور 
دیورتیــک بــوده و منجر به دفــع آب از بدن 
می شوند و در نهایت فرد را مستعد ابتلا به کم 

آبی می کنند.
- اجتناب از نوشــیدن الــکل: روی آوردن به 
نوشــیدن الکل شــاید در دوره کوتــاه زمانی 
فراموشــی نســبت به درد را ایجاد کند اما در 
طولانی مدت التهــاب را در بدن افزایش داده 
و حتی می تواند منجر به تشدید درد شود. در 

عوض نوشیدنی های حاوی آنتی اکسیدان مانند 
انواع چای خواص ضد التهابی داشته و سرکوب 

کننده درد است.
- مصرف ادویه: یــک راه برای کاهش التهاب 
و در نتیجــه از بین بــردن درد، اضافه کردن 
ادویه جــات خاص به وعده های غذایی اســت 
و این کار بخصوص به کســانی که از آرتریت و 
درد مفاصل رنج می برند، توصیه می شود. در این 
میان زردچوبه می تواند بهترین گزینه باشد چون 
کورکومین موجود در آن اثر آنتی اکسیدانی برای 
کاهش دردهای مزمن بخصوص در مبتلایان به 
آرتریت دارد. علاوه بر این، خواص ضد سرطانی 

کورکومین شناخته شده است.
- تمرکز بر شــیوه های تنفس: تنفس عمیق و 
شل و سفت کردن عضلات دارای تاثیرات خوبی 
در بهبود دردهای مزمن به خصوص سردردهای 
میگرنی است. با تمدد اعصاب، می توانید از شروع 

سردرد میگرنی و استرس جلوگیری کنید.
-ترک ســیگار: برخی از افراد ممکن اســت با 
ســیگار کشیدن احســاس کنند موقتا درد و 
استرس شان کاهش می یابد. در واقع خود سیگار 
در بلند مدت در ایجاد درد مزمن در شما نقش 
داشته است. سیگار کشیدن فرایند التیام در بدن 
را تشدید و گردش خون را دچار مشکل می کند. 
اگر برای ترک سیگار نیاز به انگیزه دارید، کاهش 

درد می تواند یکی از انگیزه های شــما باشد. از 
پزشک درباره برنامه ها و داروهای کمک به ترک 

سیگار جویا شوید.
- تغذیه صحیح: رژیم غذایی متعادل به حفظ 
ســطح قند خون و وزن کمــک کرده و خطر 
بیماری های قلبی را کاهش می دهد و به گوارش 
یاری می رساند. برای رژیم غذایی سالم غذاهای 
سرشار از غلات کامل، محصولات غذایی تازه و 

پروتئین های کم چرب مصرف کنید.
- معطوف کردن ذهن به مســائل دیگر: حتما 
می دانید توجه به درد آن را شدیدتر می کند، به 
همین علت یکی از موثرترین تجویزها برای آرام 
کردن درد این است که خود را با فعالیت هایی 
که ذهن تان را از درد دور کند، مشغول کنید. به 
فعالیت هایی که دوست دارید وارد شوید، مثلا 
دوره آموزشی که دوست دارید بروید، به گروه 
مورد علاقه خود بپیوندید و فعال باشید. حتی 
اگر نتوانید درد را کنترل کنید، می توانید بقیه 

زندگی خود را تحت کنترل بگیرید.

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی. نظر به دسـتور مـواد ۱ و۳ قانـون تعیین تکلیف وضعیـت اراضی و 
سـاختمان های فاقد سـند رسـمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شـماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۰۶۷ مـورخ ۱۴۰۱/۸/۳۰ هیـات  تعییـن تکلیـف 
موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقر در واحـد ثبتی  طرقبه شـاندیز 
تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضی خانـم اعظم مهربان فرزند حسـن 
شـماره ملی ۰۹۴۲۲۹۱۹۵۶ شـماره شناسـنامه ۱۰۲۰ مورد تقاضا و انتقال 
از محـل مالکیـت  مالـک خود متقاضی نسـبت بـه مالکیت دانگ مشـاع از 
ششـدانگ یـک بـاب منـزل بـه مسـاحت ۵۴۱/۷۹ متـر مربع  قسـمتی از 
پـلاک  ۶۳  فرعـی از۹۰- اصلـی واقـع در خراسـان رضوی بخش ۶ مشـهد 
حـوزه ثبـت ملک طرقبه شـاندیز محـرز گردیده اسـت. لذا بـه موجب ماده 
۳ قانـون  تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی در دو نوبت بـه فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشـار در شـهرها منتشـر و در 
روسـتاها رای هیـات الصـاق تـا در صورتیکه اشـخاص ذینفع بـه آرای اعلام 
شـده اعتراض داشـته باشـند باید از تاریخ انتشـار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریـخ الصـاق در محل تـا دو ماه اعتراض خود را بـه اداره ثبت محل وقوع 
ملـک تسـلیم و گواهـی تقدیـم و رسـید اخذ نماینـد. معترض بایـد ظرف 
یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض مبادرت به تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه 
عمومـی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواسـت به اداره ثبت محل تحویل 
دهـد کـه در این صـورت اقدامات ثبت موکـول به ارائه حکم قطعـی دادگاه 
اسـت و در صورتـی کـه اعتـراض در مهلت قانونی واصل نگـردد یا معترض، 
گواهـی تقدیم دادخواسـت به دادگاه عمومـی محل را ارائه نکنـد اداره ثبت 
مبـادرت بـه صدور سـند مالکیـت می نمایـد و صدور سـند مالکیـت مانع 
از مراجعـه متضـرر بـه دادگاه نیسـت . م.الـف۴۳۵ تاریخ انتشـار نوبـت اول: 

۱۴۰۱/۱۱/۲۳. تاریخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۸
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۱۱۲ هیـات  موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی 
حـوزه ثبت ملک مشـهد منطقه پنـج تصرفات مالکانه بلامعـارض متقاضی  
آقـای الیاس قویدسـت فرزند نـوروز در ششـدانگ اعیان یک بـاب منزل به 
مسـاحت  ۱۳۰/۳۶ متر مربع قسـمتی از پلاک  ۲ فرعی از ۷۱  اصلی واقع 
در عبـادی ۷۳ بلـوار فاطمیـه بین فاطمیـه ۳۳ و۳۵ پـلاک ۶  اعیان متعلق 
بـه خـود متقاضی و عرصه متعلق به موقوفه متصرفی حاج محمدحسـین و 
محمدرضـا حـکاک محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـلاع عموم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص 
نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند 
از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت 

انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت 
صـادر خواهد شـد. م.الف۴۲۵ تاریخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۳. تاریخ 

انتشـار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۸
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . برابـر رای 
شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۵۸۰ هیـات اول/دوم موضـوع قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتی ملک بردسـکن تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی  آقای 
علی اسـماعیلی به شناسـنامه شـماره ۵۲ کد ملـی ۵۷۲۹۸۸۳۳۳۱ صادره 
بردسـکن فرزنـد غلامرضـا  درششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 
۱۰۵/۴۲ متـر مربـع قسـمتی ازپـلاک  ۳۲۴ فرعـی از۴  اصلـی واقـع در 
خراسـان رضوی بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسـکن از مالکیت ثبتی سـید 
محمـد حسـینی  محـرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص 
نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند 
از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت 
صـادر خواهـد شـد. تاریـخ  انتشـار نوبـت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۳. تاریخ انتشـار 

نوبـت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۸
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابر رای شـماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۱۱۷۵ هیـات اول/ دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسـکن تصرفات مالکانه بلامعـارض متقاضی  خانم معصومه حیدری 
طاهری به شناسـنامه شـماره۱۹ کد ملـی ۵۷۲۹۶۱۶۱۸۱ صادره  بردسـکن 
فرزنـد ابراهیـم درششـدانگ یـک قطعـه زمین زراعـی به مسـاحت ۴۳۹/۶۲ 
متـر مربـع پلاک  شـماره۱۹۷ اصلی واقع در خراسـان رضـوی بخش ۴ حوزه 
ثبـت ملک بردسـکن اراضـی رکن آباد از مالکیت قاسـمعلی علیمرادی محرز 
گردیـده اسـت. لـذا به منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دو مـاه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکور و عـدم وصول 
اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. تاریخ انتشـار نوبت 

اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۳. تاریخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۸
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . برابـر رای 
شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۱۱۷۸ هیـات اول/دوم موضـوع قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی  حـوزه ثبـت ملک بردسـکن تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی  خانـم فاطمـه ملکـی زارع بـه شناسـنامه شـماره ۱۴۸ کـد ملی 
۵۷۲۹۱۸۶۰۰۲ صـادره بردسـکن فرزنـد قـدرت اله در سـه دانگ  از شـش 
دانـگ یـک باب سـاختمان بـه مسـاحت ۶۵۱۸/۴۲ متر مربع پـلاک ۱۹۷  
اصلـی واقـع درخراسـان رضوی بخش ۴ حـوزه ثبت ملک بردسـکن اراضی 
رکـن آبـاد از مالکیـت محمد اسـدالهی محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در 
صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی 
داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مـدت دو ماه 
اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت 
یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایی 
تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. تاریخ انتشـار نوبت 

اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۳. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۸
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسمی . برابر رای شماره 
رای شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۲۱۰۰۱۱۷۷  و   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۱۱۷۶
هیـات اول/دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک 
بردسـکن تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی آقای محمود ملکـی زارع به 
شناسـنامه شـماره ۲۰ کـد ملـی ۵۷۲۹۶۴۱۴۹۴  صـادره بردسـکن فرزند 
قـدرت الـه در سـه دانـگ از  شـش  دانـگ و آقـای حسـین درویشـی بـه 
شناسـنامه شـماره ۱۴۳ کـد ملـی ۵۷۲۹۱۸۵۹۴۴ صادره بردسـکن فرزند 
محمدحسـن در سـه دانـگ از شـش دانـگ یـک قطعـه زمیـن زراعـی  به 
مسـاحت ۷۳۸۴/۹۸ متـر مربـع پـلاک ۱۹۷  اصلی واقع درخراسـان رضوی 
بخـش ۴ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن اراضـی رکـن آبـاد از مالکیت محمد 
اسـدالهی محـرز گردیـده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت 
بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت 

صـادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۳. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۸.
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